
UCHWAŁA NR XLII/403/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 17.10.2018.2018 roku  

 

w sprawie powierzenia Miastu Kalisz zadania publicznego z zakresu aktualizacji 

ewidencji dróg i obiektów mostowych. 

 

 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 20 pkt. 9 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) oraz §  16 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji 

i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 

rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz.U. z 2005 r., Nr 67, 

poz. 582)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się powierzyć Miastu Kalisz prowadzenie zadania publicznego, związanego 

bezpośrednio z realizacją projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji 

Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”, dofinansowanego ze środków UE w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (alokacja Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej), 

polegającego na aktualizacji ewidencji dróg i obiektów mostowych. 

 

§ 2. Szczegółowy tryb i warunki powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, określi 

porozumienie zawarte z Miastem Kalisz. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                             /-/Jan Sobczak 


